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Fiche technigue
Nom

Titre

Taille de I'écran

Résolution de I'écran

Format d'image

Technologie d'affichage

Ecran tactile

Type HD

Type de panneau

Temps de réponse

Nombre de couleurs affichées
Luminosité de I'écran (typique)
Résolutions graphiques prises en charge
Format d'image

Rapport de contraste (dynamique)
Angle de vision horizontal

Angle de vision vertical

Domaine de numérisation horizontale
Fréquence de balayage vertical
Fréguence numérique horizontale
Fréguence de balayage vertical
Compatibilité 3D

Haut-parleurs intégrés

Appareil photo intégré

Couleur du produit

Quantité de ports avals USB de type A
Nombre de ports VGA (D-Sub)
Quantité de ports DVI-D

HDCP

Montage VESA

Port de cable antivol

Aucune description disponible pour cet article

Description
E2242T-BN

LG E2242T-BN écran plat de PC 54,6 cm (21.5") 1920 x 1080
pixels Full HD LED Noir

54,6 cm (21.5")
1920 x 1080 pixels
16:9

LED

Non

Full HD
TN+Film
5ms

16,78 millions de couleurs
250 cd/m?
1920 x 1080 (HD 1080)
16:9
5000000:1
170°

160°

30 - 83 kHz
56 - 75 Hz
30 - 83 kHz
56 - 75 Hz
Non

Non

Non

Noir

0

1

1

Oui

Oui

Non
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Norme VESA

Plug and Play
Consommation électrique typique
Tension d'entrée AC
Fréquence d'entrée AC
Largeur (sans support)
Profondeur (sans support)
Hauteur (sans support)
Poids (sans support)
Largeur du colis
Profondeur du colis
Hauteur du colis

Poids du paquet

Cables inclus

Certificats de durabilité
Ecran

Synthoniseur TV intégré
Certification

Thin client installé

Code EAN

75X 75 mm

Oui

23W

100 - 240V

50 - 60 Hz

509 mm

57 mm

313 mm

2,6 kg

577 mm

381 mm

118 mm

3,9kg

VGA

ENERGY STAR
LED

Non

UL(cUL), FCC-B, CE, EPA 5.0
Non

8801031033768

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

03-05-2025
86.78 €
105 €

1

105 €
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